任何下属企业）在人员、资产、财务、机构和业务等方面的独立。

上海报业集团于 2014 年 2 月 12 日向本公司出具承诺函，将继续履行

上述承诺。

2007 年 5 月

23 日-长期
是 是

21

5.9 聘任、解聘会计师事务所情况

单位:万元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否

现聘任

境内会计师事务所名称 立信会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬 190

境内会计师事务所审计年限 14

 名称 报酬

内部控制审计会计师事务所 立信会计师事务所（特殊普通合伙） 60

5.10 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、

收购人处罚及整改情况

本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、

收购人均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

5.11 其他重大事项的说明

公司于 2012 年 2 月 29 日召开的 2012 年第一次临时股东大会审议通过关于发行企业直

接债务融资工具的议案。公司于 2013 年 3 月 6 日获中国银行间市场交易商协会《接受注册

通知书》（中市协注［2013］MTN36 号），该协会决定接受本公司中期票据注册。公司于 2013

年 3 月 26 日在全国银行间债券市场公开发行了 2013 年度第一期中期票据（简称：13 新传

媒 MTN1，代码：1382126），发行规模为 4 亿元人民币，期限为 3 年（2013 年 3 月 26 日至

2016 年 3 月 26 日），发行价格为面值 100 元人民币，票面利率为 5.18%，计息方式为附息

式固定利率。

22

§6 股份变动及股东情况

6.1 股本变动情况

6.1.1 股份变动情况表

6.1.1.1 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股份 0 0.00   0 0.00

1、国家持股 0 0.00   0 0.00

2、国有法人持股

3、其他内资持股 0 0.00   0 0.00

其中：境内非国有法人

持股
0 0.00   0 0.00

   境内自然人持股

４、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通股

份
1,044,887,850 100.00   1,044,887,850 100.00

1、人民币普通股 1,044,887,850 100.00   1,044,887,850 100.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,044,887,850 100.00   1,044,887,850 100.00

6.1.2 限售股份变动情况

报告期内，本公司限售股份无变动情况。

6.2 证券发行与上市情况

6.2.1 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

6.2.2 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

6.2.3 现存的内部职工股情况

本报告期末公司无内部职工股。

23

6.3 股东和实际控制人情况

6.3.1 股东数量和持股情况

单位：股

截止报告期末股东总数 66,281 年度报告披露日前第 5 个交易日末股东总数 61,309

前十名股东持股情况

股东名称
股东性

质

持股比

例(%)
持股总数

报告期内增

减

持有有限

售条件股

份数量

质押或冻

结的股份

数量

上海新华发行集团

有限公司

国有法

人
30.58 319,533,752 0 0 无 0

上海报业集团 国家 23.49 245,486,319 0 0 无 0

上海中润广告有限

公司

境内非

国有法

人

2.53 26,383,592 -36,715,258 0 无 0

中国农业银行－中